
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to LSV Wien 3.6.2016 8:58 - Seite 1

Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 82 Männer, 800m Freistil Jahrgang 2005 und älter
29.5.2016 - 15:15 Protokoll
Punkte: FINA 2015

Rang Jg. Zeit Pkt.

Int. Rating OP

1. GONCHARENKO, Noah SUI 99 Schwimmclub Uster Wallisellen 8:29.88 697
100m: 59.66 59.66 300m: 3:05.94 1:03.17 500m: 5:14.87 1:04.62 700m: 7:26.07 1:05.78
200m: 2:02.77 1:03.11 400m: 4:10.25 1:04.31 600m: 6:20.29 1:05.42 800m: 8:29.88 1:03.81

2. STAUDINGER, Manuel AUT 99 SVS Schwimmen 8:30.06 696
100m: 1:01.04 1:01.04 300m: 3:09.65 1:04.18 500m: 5:19.13 1:04.75 700m: 7:28.90 1:04.87
200m: 2:05.47 1:04.43 400m: 4:14.38 1:04.73 600m: 6:24.03 1:04.90 800m: 8:30.06 1:01.16

3. RICHTSFELD, Felix GER 96 SV Wacker Burghausen 8:35.70 673
100m: 1:00.92 1:00.92 300m: 3:10.50 1:04.96 500m: 5:21.88 1:05.63 700m: 7:32.70 1:05.26
200m: 2:05.54 1:04.62 400m: 4:16.25 1:05.75 600m: 6:27.44 1:05.56 800m: 8:35.70 1:03.00

4. NAVRKAL, Miroslav CZE 99 TJ Znojmo 8:36.23 671
100m: 1:00.40 1:00.40 300m: 3:12.20 1:06.41 500m: 5:24.26 1:06.11 700m: 7:34.89 1:05.34
200m: 2:05.79 1:05.39 400m: 4:18.15 1:05.95 600m: 6:29.55 1:05.29 800m: 8:36.23 1:01.34

5. KARL, Luca AUT 02 SU Generali Salzburg 9:03.28 576
100m: 1:04.43 1:04.43 300m: 3:23.03 1:09.50 500m: 5:39.55 1:08.09 700m: 7:56.80 1:08.64
200m: 2:13.53 1:09.10 400m: 4:31.46 1:08.43 600m: 6:48.16 1:08.61 800m: 9:03.28 1:06.48

6. BALCAR, Lukáš CZE 00 SC Plavec.areal Pardubice 9:12.73 547
100m: 1:03.51 1:03.51 300m: 3:20.89 1:08.88 500m: 5:40.98 1:10.32 700m: 8:02.65 1:11.12
200m: 2:12.01 1:08.50 400m: 4:30.66 1:09.77 600m: 6:51.53 1:10.55 800m: 9:12.73 1:10.08

7. EL BAHNASAWY, Mohamed AUT 99 Vienna Aquatic SC 9:15.80 538
100m: 1:02.20 1:02.20 300m: 3:21.18 1:09.74 500m: 5:42.32 1:10.47 700m: 8:05.16 1:10.94
200m: 2:11.44 1:09.24 400m: 4:31.85 1:10.67 600m: 6:54.22 1:11.90 800m: 9:15.80 1:10.64

8. ŠTULÍK, Richard CZE 01 TJ Znojmo 9:17.98 531
100m: 1:02.70 1:02.70 300m: 3:19.86 1:09.38 500m: 5:42.39 1:11.80 700m: 8:06.69 1:12.51
200m: 2:10.48 1:07.78 400m: 4:30.59 1:10.73 600m: 6:54.18 1:11.79 800m: 9:17.98 1:11.29

9. SAZOVSKY, Jan CZE 01 Plavecky klub Novy Jicin 9:21.22 522
100m: 1:03.27 1:03.27 300m: 3:24.20 1:11.37 500m: 5:48.40 1:12.27 700m: 8:12.65 1:11.71
200m: 2:12.83 1:09.56 400m: 4:36.13 1:11.93 600m: 7:00.94 1:12.54 800m: 9:21.22 1:08.57

10. CUKIC, Josip AUT 96 SV Kapfenberg 9:21.44 522
100m: 1:03.26 1:03.26 300m: 3:23.15 1:10.80 500m: 5:47.59 1:12.56 700m: 8:12.13 1:11.96
200m: 2:12.35 1:09.09 400m: 4:35.03 1:11.88 600m: 7:00.17 1:12.58 800m: 9:21.44 1:09.31

11. NOVOTNY, Vojtech CZE 98 Plavecký klub Jindřichův Hradec 9:23.57 516
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:25.08 1:10.47 500m: 5:48.83 1:11.96 700m: 8:13.72 1:12.27
200m: 2:14.61 1:09.59 400m: 4:36.87 1:11.79 600m: 7:01.45 1:12.62 800m: 9:23.57 1:09.85

12. RODRIGUES, Derik GER 01 SG Stadtwerke München 9:24.52 513
100m: 1:05.48 1:05.48 300m: 3:27.26 1:11.14 500m: 5:50.10 1:11.59 700m: 8:14.51 1:12.63
200m: 2:16.12 1:10.64 400m: 4:38.51 1:11.25 600m: 7:01.88 1:11.78 800m: 9:24.52 1:10.01

13. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 9:33.15 490
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:30.15 1:12.77 500m: 5:56.17 1:12.91 700m: 8:21.82 1:12.46
200m: 2:17.38 1:10.88 400m: 4:43.26 1:13.11 600m: 7:09.36 1:13.19 800m: 9:33.15 1:11.33

14. KUCSERA, Bendeguz HUN 03 Tatabanyai Vizmű Sport SE 9:35.40 485
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:31.31 1:12.00 500m: 5:56.46 1:12.65 700m: 8:23.49 1:13.55
200m: 2:19.31 1:11.65 400m: 4:43.81 1:12.50 600m: 7:09.94 1:13.48 800m: 9:35.40 1:11.91

15. MICHALEK, Filip CZE 01 Plavecký klub Jindřichův Hradec 9:35.49 484
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:32.77 1:13.38 500m: 6:00.06 1:13.89 700m: 8:26.44 1:12.55
200m: 2:19.39 1:12.09 400m: 4:46.17 1:13.40 600m: 7:13.89 1:13.83 800m: 9:35.49 1:09.05

16. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 9:38.35 477
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:31.58 1:12.88 500m: 5:58.83 1:13.57 700m: 8:26.01 1:13.86
200m: 2:18.70 1:11.65 400m: 4:45.26 1:13.68 600m: 7:12.15 1:13.32 800m: 9:38.35 1:12.34

17. REITER, Oliver AUT 02 SVS Schwimmen 9:41.17 470
100m: 1:07.15 1:07.15 300m: 3:33.66 1:13.76 500m: 6:01.58 1:13.73 700m: 8:28.83 1:13.51
200m: 2:19.90 1:12.75 400m: 4:47.85 1:14.19 600m: 7:15.32 1:13.74 800m: 9:41.17 1:12.34

18. KIRSCHKA, Christoph AUT 01 SVS Schwimmen 9:45.87 459
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:33.72 1:14.42 500m: 6:02.76 1:14.62 700m: 8:32.67 1:14.71
200m: 2:19.30 1:12.73 400m: 4:48.14 1:14.42 600m: 7:17.96 1:15.20 800m: 9:45.87 1:13.20

19. GROŜEK, Luboš CZE 80 Univerzita Brno 9:52.71 443
100m: 1:04.84 1:04.84 300m: 3:28.88 1:13.23 500m: 5:59.36 1:15.45 700m: 8:35.64 1:18.82
200m: 2:15.65 1:10.81 400m: 4:43.91 1:15.03 600m: 7:16.82 1:17.46 800m: 9:52.71 1:17.07

20. JÄGER, Robin AUT 02 Union SC Eisenstadt 9:54.61 439
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:40.69 1:16.07 500m: 6:10.89 1:14.76 700m: 8:42.37 1:15.69
200m: 2:24.62 1:14.89 400m: 4:56.13 1:15.44 600m: 7:26.68 1:15.79 800m: 9:54.61 1:12.24

21. PAVLIK, Pascal AUT 01 SVS Schwimmen 9:55.53 437
100m: 1:09.91 1:09.91 300m: 3:41.22 1:15.16 500m: 6:13.24 1:16.21 700m: 8:44.62 1:16.04
200m: 2:26.06 1:16.15 400m: 4:57.03 1:15.81 600m: 7:28.58 1:15.34 800m: 9:55.53 1:10.91
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 82, Männer, 800m Freistil, Int. Rating OP

Rang Jg. Zeit Pkt.

22. JÄGER, Nico AUT 99 Union SC Eisenstadt 9:58.77 430
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:40.14 1:16.24 500m: 6:13.07 1:16.62 700m: 8:45.27 1:16.00
200m: 2:23.90 1:15.49 400m: 4:56.45 1:16.31 600m: 7:29.27 1:16.20 800m: 9:58.77 1:13.50

23. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 10:08.50 410
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:47.01 1:16.96 500m: 6:20.26 1:15.97 700m: 8:53.24 1:16.89
200m: 2:30.05 1:16.82 400m: 5:04.29 1:17.28 600m: 7:36.35 1:16.09 800m: 10:08.50 1:15.26

24. PFEIFER, Paul AUT 01 Eisenstädter SU 10:14.46 398
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:44.47 1:17.48 500m: 6:20.57 1:18.02 700m: 8:59.42 1:18.85
200m: 2:26.99 1:16.92 400m: 5:02.55 1:18.08 600m: 7:40.57 1:20.00 800m: 10:14.46 1:15.04

25. KÜHN, Paul AUT 03 SVS Schwimmen 10:49.72 336
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 3:59.96 1:22.70 500m: 6:45.41 1:22.03 700m: 9:30.38 1:22.32
200m: 2:37.26 1:21.74 400m: 5:23.38 1:23.42 600m: 8:08.06 1:22.65 800m: 10:49.72 1:19.34

disq. ISPAS, Alexandru AUT 02 SU Generali Salzburg 8:59.61
G06 - Swimmer obstructed another swimmer.

100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:19.65 1:08.31 500m: 5:36.24 1:08.59 700m: 7:53.49 1:08.84
200m: 2:11.34 1:07.65 400m: 4:27.65 1:08.00 600m: 6:44.65 1:08.41 800m: 8:59.61 1:06.12

krank NUSSBAUMER, Felix AUT 99 Vienna Aquatic SC 8:59.39 588

Vienna Rating OP

1. EL BAHNASAWY, Mohamed AUT 99 Vienna Aquatic SC 9:15.80 538
100m: 1:02.20 1:02.20 300m: 3:21.18 1:09.74 500m: 5:42.32 1:10.47 700m: 8:05.16 1:10.94
200m: 2:11.44 1:09.24 400m: 4:31.85 1:10.67 600m: 6:54.22 1:11.90 800m: 9:15.80 1:10.64

2. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 9:33.15 490
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:30.15 1:12.77 500m: 5:56.17 1:12.91 700m: 8:21.82 1:12.46
200m: 2:17.38 1:10.88 400m: 4:43.26 1:13.11 600m: 7:09.36 1:13.19 800m: 9:33.15 1:11.33

3. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 9:38.35 477
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:31.58 1:12.88 500m: 5:58.83 1:13.57 700m: 8:26.01 1:13.86
200m: 2:18.70 1:11.65 400m: 4:45.26 1:13.68 600m: 7:12.15 1:13.32 800m: 9:38.35 1:12.34

4. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 10:08.50 410
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:47.01 1:16.96 500m: 6:20.26 1:15.97 700m: 8:53.24 1:16.89
200m: 2:30.05 1:16.82 400m: 5:04.29 1:17.28 600m: 7:36.35 1:16.09 800m: 10:08.50 1:15.26

krank NUSSBAUMER, Felix AUT 99 Vienna Aquatic SC 8:59.39 588

Int. Rating JN1

1. RICHTSFELD, Felix GER 96 SV Wacker Burghausen 8:35.70 673
100m: 1:00.92 1:00.92 300m: 3:10.50 1:04.96 500m: 5:21.88 1:05.63 700m: 7:32.70 1:05.26
200m: 2:05.54 1:04.62 400m: 4:16.25 1:05.75 600m: 6:27.44 1:05.56 800m: 8:35.70 1:03.00

2. CUKIC, Josip AUT 96 SV Kapfenberg 9:21.44 522
100m: 1:03.26 1:03.26 300m: 3:23.15 1:10.80 500m: 5:47.59 1:12.56 700m: 8:12.13 1:11.96
200m: 2:12.35 1:09.09 400m: 4:35.03 1:11.88 600m: 7:00.17 1:12.58 800m: 9:21.44 1:09.31

Int. Rating JN2

1. GONCHARENKO, Noah SUI 99 Schwimmclub Uster Wallisellen 8:29.88 697
100m: 59.66 59.66 300m: 3:05.94 1:03.17 500m: 5:14.87 1:04.62 700m: 7:26.07 1:05.78
200m: 2:02.77 1:03.11 400m: 4:10.25 1:04.31 600m: 6:20.29 1:05.42 800m: 8:29.88 1:03.81

2. STAUDINGER, Manuel AUT 99 SVS Schwimmen 8:30.06 696
100m: 1:01.04 1:01.04 300m: 3:09.65 1:04.18 500m: 5:19.13 1:04.75 700m: 7:28.90 1:04.87
200m: 2:05.47 1:04.43 400m: 4:14.38 1:04.73 600m: 6:24.03 1:04.90 800m: 8:30.06 1:01.16

3. NAVRKAL, Miroslav CZE 99 TJ Znojmo 8:36.23 671
100m: 1:00.40 1:00.40 300m: 3:12.20 1:06.41 500m: 5:24.26 1:06.11 700m: 7:34.89 1:05.34
200m: 2:05.79 1:05.39 400m: 4:18.15 1:05.95 600m: 6:29.55 1:05.29 800m: 8:36.23 1:01.34

4. EL BAHNASAWY, Mohamed AUT 99 Vienna Aquatic SC 9:15.80 538
100m: 1:02.20 1:02.20 300m: 3:21.18 1:09.74 500m: 5:42.32 1:10.47 700m: 8:05.16 1:10.94
200m: 2:11.44 1:09.24 400m: 4:31.85 1:10.67 600m: 6:54.22 1:11.90 800m: 9:15.80 1:10.64

5. NOVOTNY, Vojtech CZE 98 Plavecký klub Jindřichův Hradec 9:23.57 516
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:25.08 1:10.47 500m: 5:48.83 1:11.96 700m: 8:13.72 1:12.27
200m: 2:14.61 1:09.59 400m: 4:36.87 1:11.79 600m: 7:01.45 1:12.62 800m: 9:23.57 1:09.85

6. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 9:33.15 490
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:30.15 1:12.77 500m: 5:56.17 1:12.91 700m: 8:21.82 1:12.46
200m: 2:17.38 1:10.88 400m: 4:43.26 1:13.11 600m: 7:09.36 1:13.19 800m: 9:33.15 1:11.33

7. JÄGER, Nico AUT 99 Union SC Eisenstadt 9:58.77 430
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:40.14 1:16.24 500m: 6:13.07 1:16.62 700m: 8:45.27 1:16.00
200m: 2:23.90 1:15.49 400m: 4:56.45 1:16.31 600m: 7:29.27 1:16.20 800m: 9:58.77 1:13.50
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 82, Jungen, 800m Freistil, Int. Rating JN2

Rang Jg. Zeit Pkt.

krank NUSSBAUMER, Felix AUT 99 Vienna Aquatic SC 8:59.39 588

Vienna Rating JN2

1. EL BAHNASAWY, Mohamed AUT 99 Vienna Aquatic SC 9:15.80 538
100m: 1:02.20 1:02.20 300m: 3:21.18 1:09.74 500m: 5:42.32 1:10.47 700m: 8:05.16 1:10.94
200m: 2:11.44 1:09.24 400m: 4:31.85 1:10.67 600m: 6:54.22 1:11.90 800m: 9:15.80 1:10.64

2. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 9:33.15 490
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:30.15 1:12.77 500m: 5:56.17 1:12.91 700m: 8:21.82 1:12.46
200m: 2:17.38 1:10.88 400m: 4:43.26 1:13.11 600m: 7:09.36 1:13.19 800m: 9:33.15 1:11.33

krank NUSSBAUMER, Felix AUT 99 Vienna Aquatic SC 8:59.39 588

Int. Rating JG

1. BALCAR, Lukáš CZE 00 SC Plavec.areal Pardubice 9:12.73 547
100m: 1:03.51 1:03.51 300m: 3:20.89 1:08.88 500m: 5:40.98 1:10.32 700m: 8:02.65 1:11.12
200m: 2:12.01 1:08.50 400m: 4:30.66 1:09.77 600m: 6:51.53 1:10.55 800m: 9:12.73 1:10.08

2. ŠTULÍK, Richard CZE 01 TJ Znojmo 9:17.98 531
100m: 1:02.70 1:02.70 300m: 3:19.86 1:09.38 500m: 5:42.39 1:11.80 700m: 8:06.69 1:12.51
200m: 2:10.48 1:07.78 400m: 4:30.59 1:10.73 600m: 6:54.18 1:11.79 800m: 9:17.98 1:11.29

3. SAZOVSKY, Jan CZE 01 Plavecky klub Novy Jicin 9:21.22 522
100m: 1:03.27 1:03.27 300m: 3:24.20 1:11.37 500m: 5:48.40 1:12.27 700m: 8:12.65 1:11.71
200m: 2:12.83 1:09.56 400m: 4:36.13 1:11.93 600m: 7:00.94 1:12.54 800m: 9:21.22 1:08.57

4. RODRIGUES, Derik GER 01 SG Stadtwerke München 9:24.52 513
100m: 1:05.48 1:05.48 300m: 3:27.26 1:11.14 500m: 5:50.10 1:11.59 700m: 8:14.51 1:12.63
200m: 2:16.12 1:10.64 400m: 4:38.51 1:11.25 600m: 7:01.88 1:11.78 800m: 9:24.52 1:10.01

5. MICHALEK, Filip CZE 01 Plavecký klub Jindřichův Hradec 9:35.49 484
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:32.77 1:13.38 500m: 6:00.06 1:13.89 700m: 8:26.44 1:12.55
200m: 2:19.39 1:12.09 400m: 4:46.17 1:13.40 600m: 7:13.89 1:13.83 800m: 9:35.49 1:09.05

6. KIRSCHKA, Christoph AUT 01 SVS Schwimmen 9:45.87 459
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:33.72 1:14.42 500m: 6:02.76 1:14.62 700m: 8:32.67 1:14.71
200m: 2:19.30 1:12.73 400m: 4:48.14 1:14.42 600m: 7:17.96 1:15.20 800m: 9:45.87 1:13.20

7. PAVLIK, Pascal AUT 01 SVS Schwimmen 9:55.53 437
100m: 1:09.91 1:09.91 300m: 3:41.22 1:15.16 500m: 6:13.24 1:16.21 700m: 8:44.62 1:16.04
200m: 2:26.06 1:16.15 400m: 4:57.03 1:15.81 600m: 7:28.58 1:15.34 800m: 9:55.53 1:10.91

8. PFEIFER, Paul AUT 01 Eisenstädter SU 10:14.46 398
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:44.47 1:17.48 500m: 6:20.57 1:18.02 700m: 8:59.42 1:18.85
200m: 2:26.99 1:16.92 400m: 5:02.55 1:18.08 600m: 7:40.57 1:20.00 800m: 10:14.46 1:15.04

Int. Rating S1

1. KARL, Luca AUT 02 SU Generali Salzburg 9:03.28 576
100m: 1:04.43 1:04.43 300m: 3:23.03 1:09.50 500m: 5:39.55 1:08.09 700m: 7:56.80 1:08.64
200m: 2:13.53 1:09.10 400m: 4:31.46 1:08.43 600m: 6:48.16 1:08.61 800m: 9:03.28 1:06.48

2. KUCSERA, Bendeguz HUN 03 Tatabanyai Vizmű Sport SE 9:35.40 485
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:31.31 1:12.00 500m: 5:56.46 1:12.65 700m: 8:23.49 1:13.55
200m: 2:19.31 1:11.65 400m: 4:43.81 1:12.50 600m: 7:09.94 1:13.48 800m: 9:35.40 1:11.91

3. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 9:38.35 477
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:31.58 1:12.88 500m: 5:58.83 1:13.57 700m: 8:26.01 1:13.86
200m: 2:18.70 1:11.65 400m: 4:45.26 1:13.68 600m: 7:12.15 1:13.32 800m: 9:38.35 1:12.34

4. REITER, Oliver AUT 02 SVS Schwimmen 9:41.17 470
100m: 1:07.15 1:07.15 300m: 3:33.66 1:13.76 500m: 6:01.58 1:13.73 700m: 8:28.83 1:13.51
200m: 2:19.90 1:12.75 400m: 4:47.85 1:14.19 600m: 7:15.32 1:13.74 800m: 9:41.17 1:12.34

5. JÄGER, Robin AUT 02 Union SC Eisenstadt 9:54.61 439
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:40.69 1:16.07 500m: 6:10.89 1:14.76 700m: 8:42.37 1:15.69
200m: 2:24.62 1:14.89 400m: 4:56.13 1:15.44 600m: 7:26.68 1:15.79 800m: 9:54.61 1:12.24

6. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 10:08.50 410
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:47.01 1:16.96 500m: 6:20.26 1:15.97 700m: 8:53.24 1:16.89
200m: 2:30.05 1:16.82 400m: 5:04.29 1:17.28 600m: 7:36.35 1:16.09 800m: 10:08.50 1:15.26

7. KÜHN, Paul AUT 03 SVS Schwimmen 10:49.72 336
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 3:59.96 1:22.70 500m: 6:45.41 1:22.03 700m: 9:30.38 1:22.32
200m: 2:37.26 1:21.74 400m: 5:23.38 1:23.42 600m: 8:08.06 1:22.65 800m: 10:49.72 1:19.34

disq. ISPAS, Alexandru AUT 02 SU Generali Salzburg 8:59.61
G06 - Swimmer obstructed another swimmer.

100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:19.65 1:08.31 500m: 5:36.24 1:08.59 700m: 7:53.49 1:08.84
200m: 2:11.34 1:07.65 400m: 4:27.65 1:08.00 600m: 6:44.65 1:08.41 800m: 8:59.61 1:06.12
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 82, Männer, 800m Freistil

Vienna Rating S1

1. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 9:38.35 477
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:31.58 1:12.88 500m: 5:58.83 1:13.57 700m: 8:26.01 1:13.86
200m: 2:18.70 1:11.65 400m: 4:45.26 1:13.68 600m: 7:12.15 1:13.32 800m: 9:38.35 1:12.34

2. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 10:08.50 410
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:47.01 1:16.96 500m: 6:20.26 1:15.97 700m: 8:53.24 1:16.89
200m: 2:30.05 1:16.82 400m: 5:04.29 1:17.28 600m: 7:36.35 1:16.09 800m: 10:08.50 1:15.26

Int. Rating S2

1. MLADENOVIC, Luka AUT 04 SU Generali Salzburg 10:00.19 427
100m: 1:11.35 1:11.35 300m: 3:44.00 1:16.28 500m: 6:17.19 1:16.97 700m: 8:47.43 1:14.63
200m: 2:27.72 1:16.37 400m: 5:00.22 1:16.22 600m: 7:32.80 1:15.61 800m: 10:00.19 1:12.76

2. ČAJKA, Filip CZE 04 TJ Znojmo 10:10.05 407
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:42.12 1:16.58 500m: 6:18.29 1:18.20 700m: 8:53.51 1:17.81
200m: 2:25.54 1:15.74 400m: 5:00.09 1:17.97 600m: 7:35.70 1:17.41 800m: 10:10.05 1:16.54

3. DJURIC, Filip AUT 04 Vienna Aquatic SC 10:25.98 376
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:49.71 1:19.57 500m: 6:31.08 1:21.33 700m: 9:09.58 1:19.65
200m: 2:30.14 1:18.48 400m: 5:09.75 1:20.04 600m: 7:49.93 1:18.85 800m: 10:25.98 1:16.40

4. BAUMGARTNER, Moritz AUT 05 Vienna Aquatic SC 10:27.27 374
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:51.93 1:19.81 500m: 6:30.86 1:19.19 700m: 9:09.93 1:19.29
200m: 2:32.12 1:18.74 400m: 5:11.67 1:19.74 600m: 7:50.64 1:19.78 800m: 10:27.27 1:17.34

5. EL-HAMALAWI, Aaron AUT 05 SV Simmering 10:42.81 347
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:58.68 1:22.59 500m: 6:44.22 1:22.78 700m: 9:26.66 1:20.85
200m: 2:36.09 1:21.74 400m: 5:21.44 1:22.76 600m: 8:05.81 1:21.59 800m: 10:42.81 1:16.15

6. NOWITSCH, Theo AUT 04 SV Simmering 10:49.15 337
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:02.12 1:22.85 500m: 6:48.14 1:23.02 700m: 9:31.21 1:20.94
200m: 2:39.27 1:22.95 400m: 5:25.12 1:23.00 600m: 8:10.27 1:22.13 800m: 10:49.15 1:17.94

7. SZEKELY, Alexander AUT 05 Eisenstädter SU 10:57.99 324
100m: 1:18.32 1:18.32 300m: 4:06.33 1:25.03 500m: 6:54.04 1:23.73 700m: 9:39.34 1:22.70
200m: 2:41.30 1:22.98 400m: 5:30.31 1:23.98 600m: 8:16.64 1:22.60 800m: 10:57.99 1:18.65

8. LOVISEK, Richard SVK 04 SV Simmering 11:04.97 314
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 4:08.08 1:24.58 500m: 6:58.02 1:24.67 700m: 9:43.81 1:23.01
200m: 2:43.50 1:25.30 400m: 5:33.35 1:25.27 600m: 8:20.80 1:22.78 800m: 11:04.97 1:21.16

9. FRITTHUM, Gregory AUT 04 SC im Theresianum 11:06.34 312
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:09.71 1:26.37 500m: 7:01.36 1:26.22 700m: 9:49.40 1:23.16
200m: 2:43.34 1:25.30 400m: 5:35.14 1:25.43 600m: 8:26.24 1:24.88 800m: 11:06.34 1:16.94

10. DANECEK, Calvin AUT 05 SV Simmering 11:23.81 289
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:14.90 1:28.10 500m: 7:10.58 1:27.83 700m: 10:03.53 1:26.06
200m: 2:46.80 1:27.01 400m: 5:42.75 1:27.85 600m: 8:37.47 1:26.89 800m: 11:23.81 1:20.28

Vienna Rating S2

1. DJURIC, Filip AUT 04 Vienna Aquatic SC 10:25.98 376
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:49.71 1:19.57 500m: 6:31.08 1:21.33 700m: 9:09.58 1:19.65
200m: 2:30.14 1:18.48 400m: 5:09.75 1:20.04 600m: 7:49.93 1:18.85 800m: 10:25.98 1:16.40

2. BAUMGARTNER, Moritz AUT 05 Vienna Aquatic SC 10:27.27 374
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:51.93 1:19.81 500m: 6:30.86 1:19.19 700m: 9:09.93 1:19.29
200m: 2:32.12 1:18.74 400m: 5:11.67 1:19.74 600m: 7:50.64 1:19.78 800m: 10:27.27 1:17.34

3. EL-HAMALAWI, Aaron AUT 05 SV Simmering 10:42.81 347
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:58.68 1:22.59 500m: 6:44.22 1:22.78 700m: 9:26.66 1:20.85
200m: 2:36.09 1:21.74 400m: 5:21.44 1:22.76 600m: 8:05.81 1:21.59 800m: 10:42.81 1:16.15

4. NOWITSCH, Theo AUT 04 SV Simmering 10:49.15 337
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:02.12 1:22.85 500m: 6:48.14 1:23.02 700m: 9:31.21 1:20.94
200m: 2:39.27 1:22.95 400m: 5:25.12 1:23.00 600m: 8:10.27 1:22.13 800m: 10:49.15 1:17.94

5. LOVISEK, Richard SVK 04 SV Simmering 11:04.97 314
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 4:08.08 1:24.58 500m: 6:58.02 1:24.67 700m: 9:43.81 1:23.01
200m: 2:43.50 1:25.30 400m: 5:33.35 1:25.27 600m: 8:20.80 1:22.78 800m: 11:04.97 1:21.16

6. FRITTHUM, Gregory AUT 04 SC im Theresianum 11:06.34 312
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:09.71 1:26.37 500m: 7:01.36 1:26.22 700m: 9:49.40 1:23.16
200m: 2:43.34 1:25.30 400m: 5:35.14 1:25.43 600m: 8:26.24 1:24.88 800m: 11:06.34 1:16.94

7. DANECEK, Calvin AUT 05 SV Simmering 11:23.81 289
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:14.90 1:28.10 500m: 7:10.58 1:27.83 700m: 10:03.53 1:26.06
200m: 2:46.80 1:27.01 400m: 5:42.75 1:27.85 600m: 8:37.47 1:26.89 800m: 11:23.81 1:20.28


